
TJ SOKOL ŘEPY, Z.S. 

ENGELMÜLLEROVA 625/4, 163 00 PRAHA 17 – ŘEPY 

IČ: 48137294 

IDDS: dg4sjz8 

 

1 

 

Zápis z Valné hromady (VH) TJ Sokol Řepy z.s. (TJ) 
konané dne 15. dubna 2025 v 17:15 hod v Klubu sportovců,  

tesko objekt, Engelmüllerova 625/4, Praha 17 – Řepy, 163 00 

 

 
Z pověření výkonného výboru TJ řídila jednání Lenka Malinkovičová  

 

1. Zahájení – uvítání hostů: 
VH byla zahájena v 17:15 hod. dle Programu VH. 

V době zahájení nebyla přítomna nadpoloviční většiny pozvaných delegátů 

s hlasem rozhodujícím a VH nebyla usnášeníschopná. 

Po 15-minutové čekací době byla VH dle stanov TJ zahájena v 17:30 hod. znovu 

a usnášeníschopná byla v počtu přítomných delegátů = 25 delegátů. 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné delegáty TJ a konstatovala, že VH byla 

svolána správně a v řádném termínu. 

 

2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu: 
Zapisovatel:  Lenka Malinkovičová 

Ověřovatel zápisu: Lenka Zajptová 

Zapisovatel a ověřovatel zápisu VH byli schválení všemi přítomnými delegáty 

VIZ PŘÍLOHA Č. 13. 
 

3. Projednání a schválení programu jednání: 
VIZ PŘÍLOHA Č. 1 
K programu VH, který byl součástí pozvánky, byl předsedkyní TJ vznesen 

požadavek na změnu programu a to tak, že bod 8 - Informace o hospodaření za rok 

2024, účetní závěrka 2024 a východiska pro hospodaření v roce 2025 bude zařazen 

z časových důvodů za bod č. 5 a ostatní body se přečíslují.  

Program VH byl s touto změnou schválen všemi přítomnými delegáty. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 13 
 

4. Volba pracovních komisí: 
mandátová:  Roubíčková H. – volejbal (vedoucí komise) 

   Weiss J. – fotbal, 

   Šoltesz - SPV, 

Složení mandátové komise bylo schváleno přítomnými delegáty 
VIZ PŘÍLOHA Č. 13 

 

návrhová:  Sovová L. – volejbal (vedoucí komise), 

   Baloun - SPV, 

   Tumpach – fotbal,  

Složení návrhové komise bylo schváleno přítomnými delegáty. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 13 



TJ SOKOL ŘEPY, Z.S. 

ENGELMÜLLEROVA 625/4, 163 00 PRAHA 17 – ŘEPY 

IČ: 48137294 

IDDS: dg4sjz8 

 

2 

 

5. Projednání a schválení jednacího řádu:  
VIZ PŘÍLOHA Č. 2 
K navrženému jednacímu řádu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Jednací řád VH byl schválen všemi přítomnými delegáty. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 13 

 

6. Informace o hospodaření za rok 2024, účetní závěrka 2024 

a východiska pro hospodaření v roce 2025 
VIZ PŘÍLOHA Č. 3 - ZPRÁVA 

VIZ PŘÍLOHA Č. 4 – ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 

VIZ PŘÍLOHA Č. 5 – VÝSLEDOVKA ANALYTICKY, 

VIZ PŘÍLOHA Č. 6 – VÝSLEDOVKA PO STŘEDISCÍCH 

K předneseným informacím o výsledku hospodaření, se kterými seznámila 

delegáty Ing. Neužilová a k předloženým výsledovkám a účetní závěrce za rok 

2024 nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Účetní závěrka TJ za rok 2024 byla schválena všemi přítomnými delegáty. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 13 

 

7. Zpráva o činnosti TJ Sokol Řepy za rok 2024: 
Zprávu o činnosti přečetla předsedkyně TJ Sokol Řepy Lenka Malinkovičová. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 7 

 

8. Zprávy o činnosti oddílů TJ Sokol Řepy za rok 2024: 
Zprávu o činnosti oddílu fotbalu přečetl Josef Weiss,  
VIZ PŘÍLOHA Č. 8 
Zprávu o činnosti oddílu volejbalu přečetla Lenka Sovová,  
VIZ PŘÍLOHA Č.  9 
Zprávu o činnosti odboru SPV přečetla Lenka Zajptová,  
VIZ PŘÍLOHA Č. 10 

 

9. Zpráva kontrolní komise TJ Sokol Řepy za rok 2024: 
Zprávu kontrolní komise přečetla předsedkyně kontrolní komise Jitka 

Rosenbaumová. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 11 

 

10. Návrh na změnu stanov: 
Navržené změny ve stanovách byly součástí přílohy pozvánky. 

Změny byly navrženy z těchto důvodů: 

Stávající stanovy: 

- není uvedena možnost elektronického podpisu, 

- není uvedena možnost zplnomocnit člena TJ konkrétním úkolem, 

- byla nutnost k podpisu přidávat razítko, 

- statutární zástupci mohli jednat samostatně, na základě pověření VH TJ 

(požadoval např. MHM u podpisu smluv o dotaci), 

- přihlášení za člena TJ bylo možné pouze na základě papírové přihlášky. 

Navržené změny ve stanovách: 

- vložena možnost elektronického podpisu, 

- zrušeno názvosloví „kolektivní“ statutární orgán, 



TJ SOKOL ŘEPY, Z.S. 

ENGELMÜLLEROVA 625/4, 163 00 PRAHA 17 – ŘEPY 

IČ: 48137294 

IDDS: dg4sjz8 

 

3 

- statutární zástupci jednají samostatně – jednání nesmí být v rozporu 

s usnesením VH TJ, 

- možnost pověřit jiného člena TJ plnou mocí k určité činnosti, 

- možnost podání elektronické přihlášky. 

Navržené změny ve stanovách a jejich nové znění bylo schváleno všemi 

přítomnými delegáty. 
VIZ PŘÍLOHA Č. 12 
 

11. Zpráva mandátové komise: 
Zprávu mandátové komise přednesla Hana Roubíčková - VIZ PŘÍLOHA Č. 13 

VH TJ Sokol Řepy se zúčastnilo celkem 25 delegátu s hlasem rozhodujícím: 
VIZ PŘÍLOHA Č. 14 – PREZENČNÍ LISTINY 

− 9 delegátů oddílu volejbalu, 

− 9 delegátů oddílu fotbalu, 

− 7 delegátů odboru SPV. 

 

12. Diskuse 
S diskusním příspěvkem se do diskuse nikdo nepřihlásil. 

 

13. Zpráva návrhové komise 
Návrhové komisi nebyly předloženy žádné požadavky a návrhy. 

 

14. Projednání usnesení: 
 Dle sdělení vedoucího návrhové komise - do návrhu usnesení nepřibyl během 

jednání VH žádný příspěvek /návrh. 

 Návrh usnesení byl přednesen Lenkou Malinkovičovou - VIZ PŘÍLOHA Č. 15 

 K návrhu usnesení nebyla vznesena žádná připomínka. 

Usnesení VH TJ bylo schváleno všemi přítomnými delegáty. 

VIZ PŘÍLOHA Č. 13. 

 

15. Závěr: 
L. Malinkovičová poděkovala všem delegátům za účast na VH a popřála všem 

členům hodně zdraví, sportovních i životních úspěchů a členům výboru a kontrolní 

komise hodně pracovních úspěchů v dalším období. 

 

 

 

Zapsáno:  15. dubna 2024 

 

Zapsala:   L. Malinkovičová 

 

Ověřovatel zápisu: L. Zajptová  


